1

DIRECTUM-25360-1005968

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.07.2020 №  0896/18 - 03

О внесении изменений в муниципальную программу

"Безопасность и обеспечение безопасности

жизнедеятельности населения"

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

руководствуясь разделом 4 Порядка разработки, формирования и реализации

муниципальных программ городского округа Чехов, утвержденного

постановлением Администрации городского округа Чехов от 10.09.2019

№2004/10-01,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в

муниципальную программу «Безопасность и обеспечение безопасности

жизнедеятельности населения», утвержденную постановлением

Администрации городского округа Чехов от 07.10.2019 № 2202/18-03

(с изменениями от 25.12.2019 № 2853/18-03, от 07.02.2020 № 0140/18-03,

от 30.03.2020 № 0414/18-03, от 26.05.2020 № 0612/18-03, 30.06.2020

№0759/18-03).

 2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»

(Чернятина Н.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах

массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации

городского округа Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Михалькова К.А.

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов

2

DIRECTUM-25360-1005968

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации

городского округа Чехов

от 27.07.2020 №  0896/18 - 03

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Безопасность и обеспечение безопасности

жизнедеятельности населения», утвержденную постановлением Администрации городского округа Чехов от 07.10.2019

№ 2202/18-03 (с изменениями от 25.12.2019 № 2853/18-03, от 07.02.2020 № 0140/18 – 03, от 30.03.2020 № 0414/18-03,

от 26.05.2020 № 0612/18-03, 30.06.2020 № 0759/18-03) (далее – Программа)

1. В паспорте муниципальной Программы:

1.1 строку «Источник финансирования муниципальной Программы, в том числе по годам:» изложить в следующей

редакции:

«
Источник

финансирования

муниципальной

Программы, в том

числе по годам:

Расходы (тыс. руб.)

 Всего 2020г. 2021г. 2022г. 2023г. 2024г.

Средства федерального бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Средства бюджета Московской области 12 101,0 6 248,0 1 399,0 1 399,0 1 527,5 1 527,5

Средства бюджета городского округа

Чехов
907 320,7 169 094,3 184 319,1

184 319,1 184 794,1 184 794,1

Внебюджетные средства 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Всего:

в том числе по годам:

919 421,7 175 342,3 185 718,1 185 718,1 186 321,6 186 321,6

»;

2. В разделе 5 Программы:

2.1 в подразделе 5.1. строку «Источники финансирования подпрограммы по годам реализации и главным

распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам:» изложить в следующей редакции:

3

DIRECTUM-25360-1005968

«
Источники

финансирования

подпрограммы по

годам реализации и

главным

распорядителям

бюджетных средств, в

том числе по годам:

Главный распорядитель

бюджетных средств

Источник финансирования Расходы (тыс. рублей)

2020 г. 2021 г. 2022 г. 2023 г. 2024 г. Итого

Администрация

городского округа Чехов

Всего:

в том числе:

104 547,4 113 323,2 113 323,2 113 926,7 113 926,7 559 047,2

Средства федерального бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Средства бюджета Московской области 6 248,0 1 399,0 1 399,0 1 527,5 1 527,5 12 101,0

Средства бюджета городского округа

Чехов

98 299,4 111 924,2 111 924,2 112 399,2 112 399,2 546 946,2

Внебюджетные средства 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

»;

2.2 в подразделе 5.2:

2.2.1 строки 3., 3.1. изложить в следующей редакции:

«

»;

3. ОСНОВНОЕ МЕРОПРИЯТИЕ 03:
Реализация мероприятий по обеспечению

общественного порядка и общественной

безопасности, профилактике проявлений
экстремизма на территории

муниципального образования Московской

области

2020-2024 Всего:
в том числе:

100,0 6 863,0 6 863,0 100,0 100,0 100,0 100,0

Средства федерального

бюджета

 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Средства бюджета
Московской области

 4 849,0 4 849,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Средства бюджета

городского округа
Чехов

100,0 2 014,0 2 014,0 100,0 100,0 100,0 100,0

Внебюджетные

средства

 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3.1. Проведение капитального ремонта
(ремонта) зданий (помещений), занимаемых

территориальными подразделениями

Управления Федеральной службы
безопасности Российской Федерации по

городу Москве и Московской области,

осуществляющими деятельность по охране
общественного порядка и обеспечению

общественной безопасности,

противодействию терроризму и
экстремизму, находящихся в собственности

муниципальных образований Московской

области

2020 Средства бюджета
городского округа

Чехов

 6 763,0 6 763,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Управление

капитального

строительства и
ремонта,

Управление
ЖКХ,

Управление
по безопасности

Средства бюджета

Московской области

 4 849,0 4 849,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Средства бюджета

городского округа

Чехов

100,0 1 914,0 1 914,0 0,0 0,0 0,0 0,0

4

DIRECTUM-25360-1005968

2.2.2 строку «Всего по подпрограмме 1:» изложить в следующей редакции:

«

».

Всего по подпрограмме 1:  Всего:
в том числе:

53 116,7 559 047,2 104 547,4 113 323,2 113 323,2 113 926,7 113 926,7

Средства федерального бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Средства бюджета Московской

области

0,0 12 101,0 6 248,0 1 399,0 1 399,0 1 527,5 1 527,5

Средства бюджета городского

округа Чехов

53 116,7 546 946,2 98 299,4 111 924,2 111 924,2 112 399,2 112 399,2

Внебюджетные средства 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0